檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人工業技術研究院　函

地址：31040新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承辦人：邱康豪

電　話：827076

電子信箱：itri533036@itri.org.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年09月10日

發文字號：工研業字第1050015107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050015107A00_ATTACH1.docx)

主旨：為強化在地產官學研鏈結及跨領域合作，俾利東部產業永

續發展，謹訂於民國105年9月21日下午2時30分假本院東

部產業服務據點OMEGA-ZONE(花蓮市精美路18號)舉辦「201

6技職學校產學合作交流座談會」，惠請 貴單位參與座談

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、旨揭交流座談活動以「產學合作實務分享及規劃」為主軸

，特邀請花蓮地區技職相關學校及單位，更匯集產、官、

學、研各界代表共襄盛舉，分享產學研合作經驗與未來發

展新趨勢，期能透過本次經驗交流，建構合作與創價之橋

樑。

二、檢附座談會議程如附件。

正本：經濟部技術處、花蓮縣政府教育處、徐榛蔚立法委員國會研究室、國立花蓮高級

農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、美崙工業區服務中心

副本：花蓮縣政府教育處教育網路中心林國源主任、花蓮縣政府教育處教育網路中心邱

文盛、花蓮縣政府教育處課程督學陳渙鏘 2016-09-10
15:37:01

1050174018

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/10

■■■■■■■